30/11/2016) και επέκτεινε την προτεινόµενη χρήση του οικοπέδου για κάθε επιπλέον χρήση της 
Περιφέρειας Αττικής (Περιφερειακή Ενότητα ∆υτικής Αττικής). Τα έξοδα συµβολαίου και η αµοιβή της 
συµβολαιογράφου, όπως προκύπτουν από την συνηµµένη επιστολή αυτής ανέρχονται στο ποσό των 
626,39€ (εξακόσια είκοσι έξι ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά).  

Κατόπιν των ανωτέρω και λόγω της ιδιαιτερότητας της δαπάνης,  εισηγούµαστε την  έγκριση  
έκδοσης ΧΕΠ  συνολικού ποσού εξακοσίων είκοσι έξι  ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών (626,39€), σε 
βάρος του  Ε.Φ  06072, ΚΑΕ 0894 «∆ικαστικά-Συµβολαιογραφικά Έξοδα»  του Προϋπολογισµού

[...]

∆/κού-Οικ/κού για την πληρωµή της ως άνω 
συµβολαιογράφου  µε ηµεροµηνία απόδοσης του ΧΕΠ  έως 31/12/2011.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση έκδοσης ΧΕΠ συνολικού ποσού 626,39€ (εξακοσίων είκοσι έξι ευρώ και τριάντα εννέα 
λεπτών), σε βάρος του Ε.Φ 06072, ΚΑΕ 0894 «∆ικαστικά-Συµβολαιογραφικά ‘Έξοδα» του 
Προϋπολογισµού Εξόδων οικονοµικού έτους 2011 και διάθεση της ανωτέρω πίστωσης, στην 
ΦΛΕΜΟΤΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κλάδου ∆.Ε. ∆/κού-Οικ/κού για την πληρωµή εξόδων